HEWI Duschstång, speciallängd
950.33.1S91
Med förbehåll för tekniska ändringar, 01.03.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mm
Fastigheter
Duschstångssystem 800 K
Vertikal stång med stöd och rosetter med duschhållare, utformad för att passa på väggen
Duschstång tillverkad av högkvalitativ polyamid
Duschhållarens vertikala stång och handtagsområde enligt HEWI färgkarta
Duschhållare, Stöd och rosetter i HEWI-färg 98 (signalvit)
med kontinuerlig, Korrosionsskyddad stålkärna
Måttbeställda yttermått från 600 mm till 1250 mm
Stångdiameter 33 mm, 90 mm djup
Vägganslutning med filigranstöd rakt mot väggen (diameter 18 mm) och platta rosetter
Rosettens diameter 80 mm, Kåpans höjd 13 mm
Duschhållaren kan lutas steglöst och justeras i höjdled genom att dra eller trycka i en stor spak
Konisk hållare på duschhuvudhållaren gör det lättare att fästa handduschen
Passar till handduschar från olika tillverkare
Enkel installation tack vare individuellt monterbara fästplattor av högkvalitativt rostfritt stål för fastsättning av
duschskenan
inklusive korrosionsfritt HEWI-fästmaterial
Färger/Ytor
92 (antracitgrå)
33 (rubinröd)